

KUPNÍ SMLOUVA

č. smlouvy: KSSML/00091/2024

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou

Se sídlem: MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města
IČ: 00236977
Kontakt: Lukáš Hodík, tel.: 724 189 007
Tomáš Měkota, tomas.mekota@mestokralupy.cz, 777 798 193

(dále jen „kupující“)

a

PROBO-NB s.r.o.

Se sídlem: Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor
Zastoupen: [REDACTED]
IČ: 05328942
Kontakt: [REDACTED]

(dále jen „prodávající“)

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka zboží pro JSDH Kralupy nad Vltavou – zásahová výstroj. Soupis zboží je v příloze této smlouvy – nabídka prodávajícího č. 25BOR00109 ze dne 3. 6 2024.

II.

Doba plnění

termín dokončení plnění: do 9. 11. 2024

III.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci předmětu smlouvy je ve výši 60.602,- Kč bez DPH, celková cena s DPH je ve výši 73.328,- Kč. Faktura je splatná do 21 dní od doručení.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění „kupující“. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne 9. 9. 2023


Datum: 2024.09.11 07:09:35 +02'00'

.....
Libor Iesák
starosta města

V Novém Boru, dne 9. 9. 2023


Date: 2024.09.12
09:21:44 +02'00'

.....
jednatel společnosti

Dodavatel:



PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942

DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 25BOR00109

Datum zápisu: 03.06.2024

Platno do:

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Odběratel:

IČ:

00236977

DIČ:

CZ00236977

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého nám. 1
278 01 Kralupy nad Vltavou

Česko

Konečný příjemce:

SDH Kralupy nad Vltavou
Ivana Rosenkrancová, Lutovítova 593
278 01 Kralupy nad Vltavou 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
60224:lanko ventilové 6 mm×12 m s oky a karabinou	2 ks	220,00		440,00	21%	92,40	532,40
64247:svítlna ruční nabíjecí ADALIT L-3000 POWER LED Ex - bez nabíječe, L.3000P	1 ks	5 810,00		5 810,00	21%	1 220,10	7 030,10
60839:přechod C52/B75, vv110	6 ks	281,00		1 686,00	21%	354,06	2 040,06
60840:přechod D25/C52, kar030	4 ks	288,00		1 152,00	21%	241,92	1 393,92
62617:sorpční rohož univerzální ELEFANT propletená, 40×50 cm - 50 ks, UREN4050	1 ks	4 668,00		4 668,00	21%	980,28	5 648,28
60295:trhací hák ocelový PROFIL AI/TH - hliníková rukojeť 4m, (2 x 2m)	1 ks	1 805,00		1 805,00	21%	379,05	2 184,05
64846:hadice B75 Techmatex 20m bez koncovek	2 ks	5 586,00		11 172,00	21%	2 346,12	13 518,12
64845:hadice C52 Techmatex 20m bez koncovek	2 ks	4 200,00		8 400,00	21%	1 764,00	10 164,00
64217:F15 čistící prostředek na přilby professional 1 l	3 ks	225,00		675,00	21%	141,75	816,75
0029200:rukavice zásahové ELKE Short, 10 (XL) [24,2-26,7 cm], 8118-05	1 pár	2 452,00		2 452,00	21%	514,92	2 966,92
65661:přilba GALLET F2 MSA F2 XR žlutá fotoluminiscenční, vnitřní brýle, držák, 21 000 410-YP001 vnitřní brýle, držák, samolepy	2 ks	5 198,00		10 396,00	21%	2 183,16	12 579,16
65901:obal na zásahovou přilbu - hydrofobní, příprava pro jmenovku	2 ks	371,00		742,00	21%	155,82	897,82
63863:vak hasicí zářový postřikovací VALLFIREST 20l, 120 040 340	1 ks	5 635,00		5 635,00	21%	1 183,35	6 818,35
64338:džberovka - náhradní pumpa plastové džberovky	2 ks	2 710,00		5 420,00	21%	1 138,20	6 558,20
0029440:samolepky reflexní na přilbu Gallet F2 XR s potiskem, oranžová černý nápis, pro přilbu Gallet F2 XR	1 pár	149,00		149,00	21%	31,29	180,29
Součet položek				60 602,00		12 726,42	73 328,42
Zaokrouhlení						-0,42	-0,42
CELKEM K ÚHRADĚ							73 328,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
						